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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707068 ESIBINI STEFANO1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO07/09/13

 707383 GARGANO ANTONIO2 CLUB SCHERMA ROMA11/03/13

 694223 PRESTA LEONARDO3 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI04/02/13

 694500 GUCCIARDI FRANCESCO4 CLUB SCHERMA ROMA13/05/13

 701512 CINELLI LEONARDO5 FRASCATI SCHERMA06/11/13

 713172 STELLA SAMUELE6 FRASCATI SCHERMA25/02/13

 694680 LEONE TOMMASO7 CLUB SCHERMA ROMA16/01/13

 699860 PELLECCHIA CLAUDIO8 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA27/05/13

 699351 VOLPI LORENZO9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/11/13

 707490 GRAZIOSI LORENZO10 ETRURIA SCHERMA09/07/13

 716185 FALLOURD ALEXANDRE11 FRASCATI SCHERMA11/12/13

 711224 CECCALUPO EMANUELE12 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO18/06/13

 724610 BECECCO FRANCESCO13 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI15/02/13
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 707383 GARGANO ANTONIO RMCS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  2

 694223 PRESTA LEONARDO RMTRI Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  1

 707068 ESIBINI STEFANO RMGRE Qualificato 0,83  17  27  10 3 3  2

 694500 GUCCIARDI FRANCESCO RMCS Qualificato 0,80  13  21  8 4 4  1

 701512 CINELLI LEONARDO RMFRC Qualificato 0,50  0  19  19 5 5  2

 713172 STELLA SAMUELE RMFRC Qualificato 0,50 -1  19  20 6 6  2

 694680 LEONE TOMMASO RMCS Qualificato 0,40 -5  13  18 7 7  1

 699860 PELLECCHIA CLAUDIO RMCAM Qualificato 0,40 -7  14  21 8 8  1

 699351 VOLPI LORENZO RMCSA Qualificato 0,33 -8  17  25 9 9  2

 707490 GRAZIOSI LORENZO RMETR Qualificato 0,20 -10  13  23 10 10  1

 716185 FALLOURD ALEXANDRE RMFRC Qualificato 0,20 -12  10  22 11 11  1

 711224 CECCALUPO EMANUELE RMROM Qualificato 0,17 -15  13  28 12 12  2

 724610 BECECCO FRANCESCO RMTRI Qualificato 0,17 -19  10  29 13 13  2

 698789 BRIGUGLIO MATTEO RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 14,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



17/03/2024

Campionato Regionale GPG Lazio - Fioretto e Sciabo

Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - FiorettoSciabola maschile 14:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUCCIARDI FRANCESCO 694500 1 0 V V V V  0,800  13  21RMCS

 2 PRESTA LEONARDO 694223 V 0 V V V V  1,000  21  25RMTRI

 3 BRIGUGLIO MATTEO 698789 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 4 LEONE TOMMASO 694680 1 0 0 2 V V  0,400 -5  13RMCS

 5 FALLOURD ALEXANDRE 716185 0 0 0 V 3 2  0,200 -12  10RMFRC

 6 GRAZIOSI LORENZO 707490 1 2 0 1 V 4  0,200 -10  13RMETR

 7 PELLECCHIA CLAUDIO 699860 1 1 0 2 V V  0,400 -7  14RMCAM

 2Girone N.

 1 STELLA SAMUELE 713172 0 2 2 V V V  0,500 -1  19RMFRC

 2 GARGANO ANTONIO 707383 V V V V V V  1,000  26  30RMCS

 3 ESIBINI STEFANO 707068 V 2 V V V V  0,830  17  27RMGRE

 4 CINELLI LEONARDO 701512 V 1 0 V 3 V  0,500  0  19RMFRC

 5 CECCALUPO EMANUELE 711224 1 1 1 1 V 4  0,170 -15  13RMROM

 6 VOLPI LORENZO 699351 2 0 2 V 3 V  0,330 -8  17RMCSA

 7 BECECCO FRANCESCO 724610 2 0 0 1 V 2  0,170 -19  10RMTRI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PRESTA LEONARDO 04/02/13  694223 11 RMTRISI

GARGANO ANTONIO 11/03/13  707383 22 RMCSSI

ESIBINI STEFANO 07/09/13  707068 73 RMGRESI

GUCCIARDI FRANCESCO 13/05/13  694500 124 RMCSSI

BRIGUGLIO MATTEO 12/01/13  698789 455 RMGRESI

STELLA SAMUELE 25/02/13  713172 496 RMFRCSI

CECCALUPO EMANUELE 18/06/13  711224 537 RMROMSI

FALLOURD ALEXANDRE 11/12/13  716185 568 RMFRCSI

LEONE TOMMASO 16/01/13  694680 689 RMCSSI

CINELLI LEONARDO 06/11/13  701512 7610 RMFRCSI

VOLPI LORENZO 26/11/13  699351 7911 RMCSASI

GRAZIOSI LORENZO 09/07/13  707490 8812 RMETRSI

BECECCO FRANCESCO 15/02/13  724610 9713 RMTRISI

PELLECCHIA CLAUDIO 27/05/13  699860 9.99914 RMCAMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PELLECCHIA CLAUDIO 27/05/13 699860  9.999RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

VOLPI LORENZO 26/11/13 699351  79RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GARGANO ANTONIO 11/03/13 707383  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GUCCIARDI FRANCESCO 13/05/13 694500  12SI

LEONE TOMMASO 16/01/13 694680  68SI

GRAZIOSI LORENZO 09/07/13 707490  88RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CINELLI LEONARDO 06/11/13 701512  76RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FALLOURD ALEXANDRE 11/12/13 716185  56SI

STELLA SAMUELE 25/02/13 713172  49SI

BRIGUGLIO MATTEO 12/01/13 698789  45RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ESIBINI STEFANO 07/09/13 707068  7SI

CECCALUPO EMANUELE 18/06/13 711224  53RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

BECECCO FRANCESCO 15/02/13 724610  97RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

PRESTA LEONARDO 04/02/13 694223  1SI
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